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Hajvali-Prishtiné

Lénda: Ankesé prej banorve té Hajvalise lidhur me
ndertimin e pompes se benzinit ne magjistralen Prishtine —
Gjilan anen e djathet.

Kérkesé nga B.L e Hajvalisé pér K.K Prishtiné Drejtorine e
Urbanizmit.

Ne baze te peticionit te nenshkruar nga qytqtqret e Hajvalise

te paraqitur prane B.Lokale lidhje me ndertimin e Pompes se
Benzinit ne hyrje te Hajvalise anen e djathet, Banoret kerkojn ge
mos te lejohet ndertimi i ksaj pike te karburantit per deri sa te
zgjerohet rruga ne kater korsi me gjithe trotuare pasi qe projekti
eshte i gatshem te filloj zgjerimi i rruges , kshtu ge te mos kemi

pengesa gjate realizimit te magjistrales qe jemi duke pritur ge 20
vite.

Kesaj ankese te qytetarve i bashkangjesim edhe peticionin

qyvtetqrve te mbledhur me numer personal dhe nenshkrime
personale.

Kete ankese do ta paraqesim edhe prane Ministrise se
Infastruktures dhe minstrise se planifikimit dhe ambientit.

Me respekt nga Bashkesia lokale
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Mbiemri / Npeaine / Surname _—
GASHI
Emii / Ve / Given name
QAZIM

Datelindja / Aatym pohera / Glinta / Mon/
Date of birth I Sex

23.09.1960

Shietésia / [lpwaaraicTeo ! Dpta e skadimit/ flaTyn ucrerd !
Natonality Date of expiry

KOSOVAR  03.04.2029
Vendlindja ! hecro rohetsal
Place of dirth
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